
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 1 di 1  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
Tel. +39.02.6448.1  e-mail: protocollo@unimib.it  PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it  

C.F. e P. IVA 12621570154 
 

 
 
 

 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 
 

Visto il D.P.R. 10.1.1957, n. 3; 
Visto il D.P.R. 3.5.1957, n. 686; 
Vista la Legge 9.5.1989, n. 168; 
Visto il D.P.R. 9.5.1994, n. 487, e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il Regolamento per la selezione a tempo indeterminato e determinato del personale tecnico amministrativo vigente presso 

l’Università degli Studi di Milano–Bicocca; 
Preso atto -che con decreto n. 1273/2025 del 20.10.2025 è stato indetto un concorso pubblico, per esami, a n. 1 posto appartenente 

all’Area dei Funzionari, settore professionale scientifico–tecnologico, con rapporto di lavoro subordinato a tempo 
indeterminato e pieno per le esigenze della Piattaforma di Microscopia di Ateneo (Cod. 25PTA033), della cui indizione è 
stato dato avviso sul portale del reclutamento inPA in data 23.10.2025; 

 -che sono state acquisite le dichiarazioni in merito all’assenza di condizioni ostative ai sensi dell’art. 35 co.3 lett. e) e dell’art. 
35-bis, co. 1, lett. a) del D. Lgs. 165/2001; 

 

D E C R E T A 
 

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente riportate: 
 

ART. 1 - E’ costituita la commissione giudicatrice del concorso pubblico, per esami, a n. 1 posto appartenente all’Area dei Funzionari, settore 
professionale scientifico–tecnologico, con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno per le esigenze della Piattaforma di 
Microscopia di Ateneo (Cod. 25PTA033). Tale commissione è così composta: 
 
 

Prof. Capitani Giancarlo Università degli Studi di Milano–Bicocca  
 Dipartimento di Scienze dell’Ambiente e della Terra (DISAT) 

Professore Associato 
Presidente 

  
 

Dott.ssa Santo Nadia Università degli Studi di Milano 
Settore Management della Ricerca / Responsabile Ufficio UNITECH NOLIMITS 
Area dei Funzionari 
Componente / Esperta della materia 

  
 

Prof.ssa Viti Cecilia Università di Siena 
Dipartimento di Scienze Fisiche, della Terra e dell’Ambiente 
Professoressa Ordinaria  

 Componente / Esperta della materia 
  

 

Prof. Zanchetta Stefano Università degli Studi di Milano–Bicocca 
 Dipartimento di Scienze dell’Ambiente e della Terra (DISAT) 

Professore Associato 
Supplente 

 
 

Prof. Campione Marcello Università degli Studi di Milano–Bicocca 
 Dipartimento di Scienze dell’Ambiente e della Terra (DISAT) 
 Professore Associato 
 Supplente 
 
 

Prof.ssa Velasco Veronica Università degli Studi di Milano–Bicocca 
 Dipartimento di Psicologia 

Professoressa Associata 
Componente aggregato per prova orale 

 
 

Dott.ssa Maritato Federica Università degli Studi di Milano–Bicocca  
Ufficio Valutazioni Comparative 
Area dei Funzionari 

 Segretaria 
 
 

                  IL DIRETTORE GENERALE 
                          Cristiano Nicoletti 

                                                                                                                                                                         (f.to digitalmente ex art. 24, D. Lgs 82/05) 
 
 

UOR: Area Personale e Organizzazione: Dirigente–Sabrina Belli 
Responsabile del procedimento: Elisa Rebessi 
Pratica trattata da: Settore Gestione e Sviluppo Personale Tecnico Amministrativo–Ufficio Procedure Concorsuali–Davide Beretta 

mailto:protocollo@unimib.it
mailto:ateneo.bicocca@pec.unimib.it

		2025-12-02T14:47:42+0100
	IT
	Cristiano Nicoletti




